Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 35 minuti

Partecipanti

Pall/Orschel

Frank/Kiihne

Martins/Spazierer

Samora/Carlos

Martins/Roth

Schmidt/Uecker

Saam/Kiefer

Wl || o

Langhirt/Schrottle

Thebert/Franik

Girone di qualificazione

Gmunder Stadtmeisterschaft

Organizzatore: Playa de Gamundia
Data: 20.06.2024, Inizio: 16:00
Luogo dell'evento: Johannisplatz, Johannisplatz 3, Schwabisch GMiind

Segui i risultati in tempo reale

111 16:00 |A [Pall/Orschel Frank/Kiihne 18: 215 P Partecipante dR [ Pt
212 16:00 [A |Martins/Spazierer Samora/Carlos 18 : 11| 6 1. | Pall/Orschel 72 : 19| 53| 8:0
311 16:20 [B |Martins/Roth Schmidt/Uecker 12 : 18| 4 2. | Martins/Spazierer 65 : 54| 11| 62
4 |2 16:20 [B |Saam/Kiefer Langhirt/Schrottle 7 18| 1 3.| Samora/Carlos 50 : 52| -2| 44
511 16:40 |[A [Thebert/Franik Frank/Kiihne 18: 917 4. Thebert/Franik 42 : 63| -21| 26
6 |2 16:40 |[A |Pall/Orschel Martins/Spazierer 18 : 11] 8 5. | Frank/Kiihne 31 :72( 41| 08
7 (1 17:00 [B |Langhirt/Schréttle Martins/Roth 13 : 18] 2

8|2 17:00 [B |Schmidt/Uecker Saam/Kiefer 18 : 10| 3 _
9 |1 17:20 |A |Frank/Kiihne Martins/Spazierer 16 : 18] 9 P Partecipante dR Pt
10| 2 17:20 |A [Samora/Carlos Thebert/Franik 18 : 12] 6 1. | Schmidt/Uecker 54 : 33| 21| 60
111 17:40 [B |Martins/Roth Saam/Kiefer 18: 915 2. | Martins/Roth 48 : 40 8| 4:2
12| 2 17:40 [B |Langhirt/Schréttle Schmidt/Uecker 11 : 18] 1 3. | Langhirt/Schrottle 42 43| 1| 24
1311 18:00 [A |Thebert/Franik Martins/Spazierer 9 :18|7 4.| Saam/Kiefer 26 : 54| 28| 06
1412 18:00 |A [Samora/Carlos Pall/Orschel 3 :18(8

1511 18:20 |A [Samora/Carlos Frank/Kiihne 18: 413

16 | 2 18:20 |A [Pall/Orschel Thebert/Franik 18 : 319

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1628105017
https://torneo.it/showit.php?id=1628105017

Girone finale

17

18

19

20

21

22

23

24

18:50

18:50

19:30

19:30

20:10

20:10

20:50

21:30

Gmunder Stadtmeisterschaft

1° Gruppo A
Pall/Orschel

2° Gruppo B
Martins/Roth

1° Gruppo B
Schmidt/Uecker

2° Gruppo A

Martins/Spazierer

Vincitore 1° Quarti di fin

Pall/Orschel

Vincitore 3° Quarti di fin

Schmidt/Uecker

Perdente 1° Semifinale

Martins/Spazierer

Vincitore 1° Semifinale

Schmidt/Uecker

4° Gruppo B

Saam/Kiefer

3° Gruppo A

Samora/Carlos

4° Gruppo A
Thebert/Franik

3° Gruppo B
Langhirt/Schréttle

Vincitore 2° Quarti di fin

Martins/Roth

Vincitore 4° Quarti di fin

Martins/Spazierer

Perdente 2° Semifinale

Martins/Roth

Vincitore 2° Semifinale

Pall/Orschel

21

018

Girone finale

1.

Pall/Orschel

Schmidt/Uecker

Martins/Spazierer

Rl I

Martins/Roth

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

