Gmünder Stadtmeisterschaft

Organizzatore: Playa de Gamundia

Data: 20.06.2024, Inizio: 16:00

Luogo dell'evento: Johannisplatz, Johannisplatz 3, Schwäbisch GMünd

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 35 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A				
1	Pall/Orschel				
2	Frank/Kühne				
3	Martins/Spazierer				
4	Samora/Carlos				
5	Thebert/Franik				

	Gruppo B
6	Martins/Roth
7	Schmidt/Uecker
8	Saam/Kiefer
9	Langhirt/Schröttle

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risultato	Arb
1	1	16:00	Α	Pall/Orschel	Frank/Kühne	18 : 2	5
2	2	16:00	Α	Martins/Spazierer	Samora/Carlos	18 : 11	6
3	1	16:20	В	Martins/Roth	Schmidt/Uecker	12 : 18	4
4	2	16:20	В	Saam/Kiefer	Langhirt/Schröttle	7 : 18	1
5	1	16:40	Α	Thebert/Franik	Frank/Kühne	18 : 9	7
6	2	16:40	Α	Pall/Orschel	Martins/Spazierer	18 : 11	8
7	1	17:00	В	Langhirt/Schröttle	Martins/Roth	13 : 18	2
8	2	17:00	В	Schmidt/Uecker	Saam/Kiefer	18 : 10	3
9	1	17:20	Α	Frank/Kühne	Martins/Spazierer	16 : 18	9
10	2	17:20	Α	Samora/Carlos	Thebert/Franik	18 : 12	6
11	1	17:40	В	Martins/Roth	Saam/Kiefer	18 : 9	5
12	2	17:40	В	Langhirt/Schröttle	Schmidt/Uecker	11 : 18	1
13	1	18:00	Α	Thebert/Franik	Martins/Spazierer	9 : 18	7
14	2	18:00	Α	Samora/Carlos	Pall/Orschel	3 : 18	8
15	1	18:20	Α	Samora/Carlos	Frank/Kühne	18 : 4	3
16	2	18:20	Α	Pall/Orschel	Thebert/Franik	18 : 3	9

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	Pall/Orschel	72 : 19	53	8:0	
2.	Martins/Spazierer	65 : 54	11	6:2	
3.	Samora/Carlos	50 : 52	-2	4:4	
4.	Thebert/Franik	42 : 63	-21	2:6	
5.	Frank/Kühne	31 : 72	-41	0:8	

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	Schmidt/Uecker	54 : 33	21	6:0	
2.	Martins/Roth	48 : 40	8	4:2	
3.	Langhirt/Schröttle	42 : 43	-1	2:4	
4.	Saam/Kiefer	26 : 54	-28	0:6	

Gmünder Stadtmeisterschaft

Girone finale

Girone imale								
No.	С	Inizio	Par	Partita		.pro	d.rg.	Arb
	1º Quarti di finale							
17		18:50	1º Gruppo A	4º Gruppo B	21 : 7			2
' /	ı	16.50	Pall/Orschel	Saam/Kiefer	21 . /			2
			2º Quart	ti di finale				
18	10 0 10 50	2º Gruppo B	3º Gruppo A	21 : 12			6	
10	2	18:50	Martins/Roth	Samora/Carlos	21 . 12			0
			3º Quart	ti di finale				
19	1	19:30	1º Gruppo B	4º Gruppo A	21 : 1			4
19	ı	19.30	Schmidt/Uecker	Thebert/Franik	21 . 1			4
			4º Quart	ti di finale				
20	2	10:20	2º Gruppo A	3° Gruppo B	21 : 16			1
20	20 2 19:30	Martins/Spazierer Langhirt/Schröttle	Langhirt/Schröttle	21 . 10			1	
	2º Semifinale							
21	1	20:10	Vincitore 1º Quarti di fin	Vincitore 2º Quarti di fin	2 : 0			5
	ı	20.10	Pall/Orschel	Martins/Roth	2.0			5
			1º Ser	mifinale				
22	2	20:10	Vincitore 3º Quarti di fin	Vincitore 4º Quarti di fin	2 : 0			8
22	2	20.10	Schmidt/Uecker Martins/Spazierer		2.0			$ $
	Partita per il 3º posto							
23	1	20:50	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	21 : 18			7
	ı	20.50	Martins/Spazierer	Martins/Roth	21 . 18			
	Finale							
24	1	21:30	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 : 2			9
24	24 1	21:30	Schmidt/Uecker	Pall/Orschel	0 : 2			9

Girone finale

Р	Partecipante		
1.	Pall/Orschel		
2.	Schmidt/Uecker		
3.	Martins/Spazierer		
4.	Martins/Roth		